



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Wzruszające chwile na zjeździe absolwentów

Publikowane od

01.10.2018 16:05:34



Uczniowie i nauczyciele dawnego Państwowego Liceum Pedagogicznego w Mławie spotkali się na ósmym już zjeździe absolwentów. W sali koncertowej tutejszej Państwowej Szkoły Muzycznej nie brakowało wielu ciepłych słów, podziękowań i serdecznych życzeń.

– Wierzę, że to dzisiejsze spotkanie po latach przyniesie nam, koleżanki i koledzy, wiele radości, odwieczny wspomnienia i umocni koleżeńskie kontakty, wiźzi i przyjaźnie – w sobotę 29 września

zwraca się do obecnych na sali PSM przewodniczący Stowarzyszenia Absolwentów Państwowego Liceum Pedagogicznego w Mławie Ryszard Trojanowski. Dziękowa wszystkim zaangażowanym w organizację zjazdu, m.in. Burmistrzowi Miasta Mława Sławomirowi Kowalewskiemu, który również podzielił się z obecnymi swoimi refleksjami związanymi z tym wyjątkowym uroczystością. – Kiedy usłyszałem, że rok 1970 to ostatni rocznik matury, w pierwszej chwili zastanawiałem się, co ten rocznik musiał narodzić, że zlikwidowano liceum pedagogiczne – żartował burmistrz. – A przecież wiem, że państwo, absolwenci liceum pedagogicznego, to wspaniali, wyjątkowi ludzie, i potwierdzam: wszystkie roczniki – zwraca się do zgromadzonych. Nauczycielom, których spotkał w swoim życiu, dziękowa za poświęcony mu czas, przekazane wiedzę i wartość. Wszystkim obecnym życzy wspaniałego pobytu w Mławie i zachęca do udziału w kolejnych zjazdach absolwentów.

Podczas uroczystości w szkole muzycznej szczególnie serdecznie witano najstarszych wychowanków PLP oraz nauczycieli, którym wyrażano wdzięczność za trud pracy dydaktycznej. Zaprezentowano także wydanie specjalnie z okazji ósmego zjazdu trzeciej ksiżki z serii „Była sobie szkoła”, zatytułowanej „Absolwenci. O sobie i o szkole”. Spotkanie zakończono czczeniem artystycznym, w której wystąpili poeta i bard Kazimierz Kochański (absolwent PLP), zespół ludowy Dębokwacy oraz Osiemnastki – zespół utworzony z absolwentów liceum pedagogicznego. Po występach uczestnicy zjazdu udali się na posiłek, a wieczorem bawili się na uroczystym balu absolwentów.

KN / U



























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/wzruszajace-chwile-na-zjezdzie-absolwentow>